

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单										
序号	通过资格预审的申请人									
1	无									
二、开标记录										
序号	投标人名称	参加开标的授权代表姓名	投标报价(元)	安全文明施工费(元)	专业工程暂估价(如有)	暂列金额(元)	投标工期(天)	企业市场行为评价分值	拟派项目负责人(注册建造师)姓名、市场行为信用评价	质量标准
1	中铁电气化局集团第一工程有限公司	张景晨	291475838.30				423			合格
2	中铁武汉电气化局集团有限公司	张子涵	298188000.00				423			合格
3	中铁二局集团电务工程有限公司	龚如春	297393009.00				423			合格
4	中铁十二局集团电气化工程有限公司	赵震	297223029.79				423			合格
5	中国铁建电气化局集团有限公司	袁海英	297381018.39				423			合格
6	中铁四局集团电气化工程有限公司	高鲁豫	298082061.71				423			合格
7	中铁一局集团电务工程有限公司	危兵星	297232794.37				423			合格
8	中铁十局集团电务工程有限公司	齐德华	297202000.43				423			合格
9	中铁十一局集团电务工程有限公司	胡卓	297978713.59				423			合格
招标控制价(元)						298276543.49				
其他情况记录										
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据										
序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据								
1	中铁一局集团电务工程有限公司	营业执照未盖单位公章, 不满足4.2资格评审4.1.3。								
四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果										
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果		
无	无	无				无		无		
五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分										
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7		
中铁电气化局集团第一工程有限公司	技术暗标得分	78.00	64.00	61.10	67.00	74.30	84.50	85.00		
	技术暗标加权得分	54.60	44.80	42.77	46.90	52.01	59.15	59.50		
	商务标得分	82.50	82.00	80.50	83.00	82.50	82.00	82.00		
	商务标加权得分	8.25	8.20	8.05	8.30	8.25	8.20	8.20		
	技术明标得分	62.00	60.00	64.50	60.00	64.00	62.00	60.00		
	技术明标加权得分	12.40	12.00	12.90	12.00	12.80	12.40	12.00		
	加权合计	75.25	65.00	63.72	67.20	73.06	79.75	79.70		
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	72.94								
经济标得分	93.88									
中铁武汉电气化局集团有限公司	技术暗标得分	73.00	76.00	63.50	66.00	73.80	82.00	80.00		
	技术暗标加权得分	51.10	53.20	44.45	46.20	51.66	57.40	56.00		
	商务标得分	89.00	89.00	86.00	89.00	87.50	86.00	89.00		
	商务标加权得分	8.90	8.90	8.60	8.90	8.75	8.60	8.90		
	技术明标得分	67.00	68.00	66.00	65.00	69.00	63.00	63.00		
	技术明标加权得分	13.40	13.60	13.20	13.00	13.80	12.60	12.60		
	加权合计	73.40	75.70	66.25	68.10	74.21	78.60	77.50		
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	74.36								
经济标得分	98.90									

中标候选人公示附件

中铁二局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	75.00	81.00	69.20	72.00	73.90	83.50	86.00
	技术暗标加权得分	52.56	56.70	48.44	50.40	51.73	58.45	60.20
	商务标得分	94.00	93.00	92.00	93.00	93.50	93.00	95.00
	商务标加权得分	9.40	9.30	9.20	9.30	9.35	9.30	9.50
	技术明标得分	82.00	83.00	76.50	79.00	84.00	78.00	81.00
	技术明标加权得分	16.40	16.60	15.30	15.80	16.80	15.60	16.20
	加权合计	78.30	82.60	72.94	75.50	77.88	83.35	85.90
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	80.19						
	经济标得分	99.85						
中铁十二局集团电气化工程有限公司	技术暗标得分	72.00	80.00	68.30	70.00	75.10	84.00	86.00
	技术暗标加权得分	50.40	56.00	47.81	49.00	52.57	58.80	60.20
	商务标得分	96.00	96.00	98.00	96.00	98.00	97.00	97.00
	商务标加权得分	9.60	9.60	9.80	9.60	9.80	9.70	9.70
	技术明标得分	82.00	81.00	73.00	84.00	83.50	83.00	83.00
	技术明标加权得分	16.40	16.20	14.60	16.80	16.70	16.60	16.60
	加权合计	76.40	81.80	72.21	75.40	79.07	85.10	86.50
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	80.49						
	经济标得分	99.67						
中国铁建电气化局集团有限公司	技术暗标得分	76.50	76.00	67.50	79.00	76.00	81.50	85.00
	技术暗标加权得分	53.55	53.20	47.25	55.30	53.20	57.05	59.50
	商务标得分	91.00	90.00	90.00	91.00	92.00	89.00	92.00
	商务标加权得分	9.10	9.00	9.00	9.10	9.20	8.90	9.20
	技术明标得分	76.00	76.00	74.50	75.00	78.50	74.00	77.00
	技术明标加权得分	15.20	15.20	14.90	15.00	15.70	14.80	15.40
	加权合计	77.85	77.40	71.15	79.40	78.10	80.75	84.10
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	79.64						
	经济标得分	99.85						
中铁四局集团电气化工程有限公司	技术暗标得分	74.00	74.00	64.80	82.00	74.70	80.00	82.00
	技术暗标加权得分	51.80	51.80	45.36	57.40	52.29	56.00	57.40
	商务标得分	96.00	96.00	95.00	97.00	97.50	95.00	96.00
	商务标加权得分	9.60	9.60	9.50	9.70	9.75	9.50	9.60
	技术明标得分	66.00	72.00	78.00	73.00	74.00	72.00	72.00
	技术明标加权得分	13.20	14.40	15.60	14.60	14.80	14.40	14.40
	加权合计	74.60	75.80	70.46	81.70	76.84	79.90	81.40
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	77.71						
	经济标得分	99.10						
中铁一局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	76.00	82.00	81.20	71.00	75.30	80.50	85.00
	技术暗标加权得分	53.20	57.40	56.84	49.70	52.71	56.35	59.50
	商务标得分	--	--	--	--	--	--	--
	商务标加权得分	--						
	技术明标得分	--	--	--	--	--	--	--
	技术明标加权得分	--						
	加权合计	--	--	--	--	--	--	--
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	--						
	经济标得分	--						

中标候选人公示附件

中铁十局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	74.00	81.00	76.50	82.00	77.00	85.00	79.00
	技术暗标加权得分	55.80	56.70	53.55	57.40	53.90	59.50	55.30
	商务标得分	90.00	90.00	91.00	90.00	92.50	89.00	91.00
	商务标加权得分	9.00	9.00	9.10	9.00	9.25	8.90	9.10
	技术明标得分	81.00	75.00	72.50	74.00	77.00	73.00	72.00
	技术明标加权得分	16.20	15.00	14.50	14.80	15.40	14.60	14.40
	加权合计	77.00	80.70	77.15	81.20	78.55	83.00	78.80
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	79.64						
	经济标得分	99.67						
中铁十一局集团电务工程有限公司	技术暗标得分	73.00	79.00	74.70	81.00	74.70	82.50	78.00
	技术暗标加权得分	51.10	55.30	52.29	56.70	52.29	57.75	54.60
	商务标得分	81.50	81.00	81.50	83.00	82.00	81.00	82.00
	商务标加权得分	8.15	8.10	8.15	8.30	8.20	8.10	8.20
	技术明标得分	69.00	69.00	74.00	70.00	70.50	63.00	64.00
	技术明标加权得分	13.80	13.80	14.80	14.00	14.10	12.60	12.80
	加权合计	73.05	77.20	75.24	79.00	74.59	78.45	75.60
	技术暗标、商务标、技术明标汇总得分	76.22						
	经济标得分	99.25						
六、评标委员会推荐的中标候选人名单								
中铁十一局集团电务工程有限公司								
中铁十二局集团电气化工程有限公司								
中铁十局集团电务工程有限公司								
中国铁建电气化局集团有限公司								
中铁二局集团电务工程有限公司								
七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件								
中标候选人名称		响应的资格能力条件						
中铁十一局集团电务工程有限公司		1、本单位具有铁路电气化工程专业承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鄂1422016201621999，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：___/___。						
中铁十二局集团电气化工程有限公司		1、本单位具有铁路电气化工程专业承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号津1122017201713953，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：___/___。						
中铁十局集团电务工程有限公司		1、本单位具有铁路电气化工程专业承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鲁1372014201713310，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：___/___。						
中国铁建电气化局集团有限公司		1、本单位具有铁路电气化工程专业承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有铁路工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号京1152013201403956，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：___/___。						
中铁二局集团电务工程有限公司		1、本单位具有铁路电气化工程专业承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有机电工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号川1512007200802559，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：___/___。						
八、提出异议的渠道和方式								
如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京中昌工程咨询有限公司。联系人：张欣，联系方式18618476505，邮箱544769415@qq.com，招标人联系方式：师工，01067169793。								
招标人或招标代理机构：（盖章）					法定代表人或其授权代理人：（签名）			

日期：2020年10月17日